Muqumiy bu temada yozgan asarida mingboshlar saylovi haqida so`zlab kelib,

she`rning oxirida saylov tarixiga oid quyidagi izohni beradi: “Maxfiy qolmasukim,

ranji gami voy harflar tarix bo`lurki, bu saylov shu sanada 1310 hijriyda edi”. Bu

izohdan ma`lum bo`lishicha Qo`qonda mingboshlar saylovi 1310 hijriyda, melodiy

bilan 1892 yilda bo`lib o`tgan. Muqimiyning “Saylov” satirasi ham xuddi shu yili

yozilgan bo`lishi haqiqatdan uzoq bo`lmasa kerak.

Muqimiy tomonidan adabiyotga olib kirilgan bu tema boshqa demakratik

shoirlar davon ettirdi va adabiyotda keng aks edi. Saylov voqeasining xalq hayotida